

Ejendomsselskabet Hebsgaard ApS

Godts Alle 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 25 19 60

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026

Rasmus Hebsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Hebsgaard ApS
Godts Alle 7
7430 Ikast

Telefon: 22443909

CVR-nr.: 40 25 19 60

Stiftet: 11. februar 2019

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Steen Hebsgaard, Formand
Karen Gert Hebsgaard
Rasmus Hebsgaard
Anne Hartig Hebsgaard

Direktion

Rasmus Hebsgaard, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 408.680 kr. mod 430.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.115 kr. mod -187.380 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	408.680	430.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.330	-100.411
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-375.000</u>
Driftsresultat	304.350	-45.118
Andre finansielle indtægter	18	-214
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-182.379</u>	<u>-194.899</u>
Resultat før skat	121.989	-240.231
2 Skat af årets resultat	<u>-26.874</u>	<u>52.851</u>
Årets resultat	<u>95.115</u>	<u>-187.380</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.115	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-187.380</u>
Disponeret i alt	<u>95.115</u>	<u>-187.380</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.253.533	6.354.463
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.817	25.217
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.275.350</u>	<u>6.379.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.275.350</u>	<u>6.379.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.200	0
Andre tilgodehavender	7.500	21.135
Tilgodehavender i alt	<u>14.700</u>	<u>21.135</u>
Likvide beholdninger	<u>84.735</u>	<u>59.658</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.435</u>	<u>80.793</u>
Aktiver i alt	<u>6.374.785</u>	<u>6.460.473</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.554.002	1.458.887
Egenkapital i alt	1.604.002	1.508.887
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	107.700	80.826
Hensatte forpligtelser i alt	107.700	80.826
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.804.614	2.984.242
Deposita	135.000	135.000
Anden gæld	300.000	300.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.239.614	3.419.242
5 Kortfristet del af langfristet gæld	186.820	177.609
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.138	14.750
6 Anden gæld	1.075.511	1.214.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.423.469	1.451.518
Gældsforpligtelser i alt	4.663.083	4.870.760
Passiver i alt	6.374.785	6.460.473

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	1.646.267	1.696.267
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.380	-187.380
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.458.887	1.508.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.115	95.115
	50.000	1.554.002	1.604.002

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.874</u>	<u>-52.851</u>
	<u>26.874</u>	<u>-52.851</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	6.824.807	6.780.432
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>44.375</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.824.807</u>	<u>6.824.807</u>
Afskrivninger 1. juli	-470.344	-373.333
Årets afskrivninger	<u>-100.930</u>	<u>-97.011</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-571.274</u>	<u>-470.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.253.533</u>	<u>6.354.463</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
Afskrivninger 1. juli	-8.783	-5.383
Årets afskrivninger	<u>-3.400</u>	<u>-3.400</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-12.183</u>	<u>-8.783</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>21.817</u>	<u>25.217</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	30/6 2025	30/6 2025	30/6 2025
Gæld til realkreditinstitutter	2.991.434	186.820	2.804.614
Deposita	135.000	0	135.000
Anden gæld	300.000	0	300.000
	3.426.434	186.820	3.239.614

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.154 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Anden gæld

Af anden gæld udgør gæld til tredje mand 1.076 t.kr. mod 1.207 t.kr. pr. 30. juni 2025.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.121 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 6.254 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld er der deponeret pantebrev på i alt 300 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 6.254 t.kr.

Ejerpantebrev på 750 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver, er tillige stillet til sikkerhed for tredjemands mellemværende med pengeinstitut, hvor gælden pr. 30. juni 2025 udgør 334 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor 3. mands mellemværende med pengeinstitut. Gælden udgør 334 t.kr. pr. 30. juni 2025.